
エネルギー＆食物アレルギー情報 　　　　　　　　　■　MoMoChi CAFE'&DINING    販売商品　　 【フードメニュー】 更新:2025年4月8日

Energy and Food Allergy Information 　 　　　　　　　　　　　MoMoChi CAFE'&DINING  items for sale -　[Café Time Drink Menu] Updated:Apr.8.2025

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　　 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　　　For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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チェリートマトとモッツアレラのトマトソース（スパゲティ）
Tomato Sauce Pasta with Cherry
Tomatoes & Mozzarella

689 ● ● ● ● ● ● ● ●

生ハムとアボカドのジェノベーゼ（スパゲティ）
Genovese Spaghetti  with Avocado
& Prosciutto Crudo

851 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

赤海老とアスパラのバジリコペペロン（スパゲティ）
Basil Aglio e Olio Spaghetti with
Red Shrimp & Asparagus

650 ● ● ● ● ● ● ●

レモンカルボナーラ Lemon Carbonara Fresh Pasta 756 ● ● ● ● ● ●

ボンゴレ ビアンコ Vongole Bianco Sauce Spaghetti 737 ● ● ●

チキンと農園野菜のトマトクリーム
Tomato Cream Fresh Pasta with
Chicken & Farm Vegetables

569 ● ● ● ● ● ●

海老とアボカドの明太ソース
Shrimp and avocado Rice Bowl with
Spicy Cod Roe Sauce

624 ● ● ● ● ● ●

照り焼チキンと大葉タルタル
Teriyaki Chicken Rice Bowl with
Japanese Basil Tartar Sauce

686 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ローストビーフのサラダごはん Roasted Beef Salad Meal 588 ● ● ● ● ● ● ●

チキンとアボカドのグレインズサラダ
Grainｓ Salad with Chicken &
Avocado

400 ● ● ● ● ● ● ●

天然氷の削り氷　濃い苺みるく
Spring Water Shaved Ice - Thick
Strawberry Milk

232 ● ●

天然氷の削り氷　袋布向春園お抹茶＆北海道あずき
Spring Water Shaved Ice - Matcha
& Hokkaido Azuki

346 ●

天然水の削り氷　桃と信州高原みるく
Spring Water Shaved Ice Peach &
Shinshu Plateau Milk

502 ● ● ●

スフレパンケーキ　メープル＆ホイップ
Soufflé Pancake with Maple Syrup &
Whipped Cream

444 ● ● ● ●

スフレパンケーキ　ストロベリー Soufflé Pancake with Strawberry 456 ● ● ● ● ●

illyティラミス illy Tiramisu 479 ● ● ● ● ●

苺ティラミス Strawberry Tiramisu 424 ● ● ● ● ● ●

ジェラート（バニラ） Vanilla Gelato 344 ● ●

ジェラート（チョコレート） Chocolate Gelato 242 ● ●

ジェラート（抹茶） Green tea Gelato 244 ● ●

ジェラート（バニラ＆チョコ） Gelato (Vanilla＆Chocolate) 293 ● ● ●

ジェラート（バニラ＆抹茶） Gelato (Vanilla＆Green tea ) 294 ● ●

ジェラート（チョコ＆抹茶） Gelato (Chocolate＆Green tea) 243 ● ● ●

モンブランタルト Montblanc Tart 348 ● ● ● ●

リコッタチーズのタルト Ricotta Cheese Tart 533 ● ● ● ● ●

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料に準ずるもの

Potentially allergenic materials

特定原材料

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理してい

ます。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces 
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